報道関係者各位 2020年4月10日(金)

スペイン、マヨルカ島発のシューズブランド「カンペール」では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、お客様への感染防止と

安全確保を最優先に、東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・大阪府・兵庫県・福岡県内のカンペール・ショップを全て臨時休業としております。

また、各百貨店、ショッピングセンター内のショップに関しても営業時間に変更が出ており、お客様には大変ご迷惑をお掛けしております。

カンペールでは、このような外出自粛要請という状況下においても、日頃からご愛顧いただいているお客様にショッピングを楽しんでいただきたいと

いう想いから、カンペール公式オンラインストア限定で全商品が30%オフとなる「Mid Season Sale」を、4月10日（金）より開催いたします。

軽さが特徴のシンプルでスタイリッシュなカジュアルスニーカー「Runner Up（ランナーアップ）」や、 ハイセンスなルックスとどこか懐かしいムード

を兼ね備えた「Runner Four（ランナーフォー）」、遊び心あふれた左右非対称のデザイン「TWINS（ツインズ）」といったシリーズをはじめ、全

て30％オフでお求めいただけます。

◆セール概要

・開催期間：4月10日（金）～5月6日（水）

・全商品対象

・割引率：30%OFF

・URL：https://www.camper.com/ja_JP/

全商品が30%OFFの特別なオンラインセール
カンペール Mid Season Sale 4月10日（金）より開催

【CAMPER（カンペール）】

スペイン・マヨルカ島で育まれた職人の技術と製法を受け継ぎながら、斬新かつ洗練されたデザイン、そして快適な履き心地で、ヨーロッパを

中心に人気を誇るグローバルシューズブランド。シーズン毎にクリエイティブなコンセプトを掲げ、デザインと品質にこだわったシューズ＆バッグを

次世代に向けて提案しています。

カンペール公式オンラインストア：https://www.camper.com/ja_JP/

日本公式インスタグラム：https://www.instagram.com/camper_japan/

https://www.camper.com/ja_JP/
https://www.camper.com/ja_JP/
https://www.instagram.com/camper_japan/